
Uchwała Nr XXXVIII/240/04 
Rady Miejskiej w Karpaczu 

z dnia 30 grudnia 2004 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 48 ust. 1 pkt 2, art.

49 ust. 1, art. 109, art. 124 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach
publicznych (tj. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm)Rada Miejska w Karpaczu uchwala co

następuje: 

§ 1 

Postanawia się zaciągnąć w 2005 roku pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i

Gospodarki Wodnej w wysokości 3.576.800,00zl (słownie: trzy miliony pięćset siedemdziesiąt 
sześć

tysięcy osiemset złotych). 

§ 2 

Zaciągniętą pożyczkę postanawia się przeznaczyć na realizację zadań: 
1. Kwotę 3.118.000,00 zł na realizację zadania pn. „Wzrost atrakcyjności inwestycyjnej gminy

Karpacz poprzez rozbudowę infrastrukturę ochrony środowiska”, 
2. Kwotę 458.800,00 zł na realizację zadania pn. „Renowacja istniejącej kanalizacji sanitarnej

w Karpaczu”. 

§ 3 

Spłata pożyczki wraz z odsetkami nastąpi w okresie dziesięciu lat, począwszy od 2007 roku do 
2016

roku z dochodów własnych gminy, zgodnie z zestawieniem przepływów pieniężnych zawartych w 
załączniku

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierz się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6 

Traci moc uchwala nr XXVII/168/04 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 28 kwietnia 2004 r. w 
sprawie

zaciągnięcia długoterminowej pożyczki. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 



w Karpaczu 

Józef Kołodziej 


